

Odberateľ
TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ
UNIVERSALPRINT, s.r.o.
Priemyselná 2/1122
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 46126236
IČ DPH: SK202331859

Objednávka č.: 442025			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.1.2025	Dodacia lehota: 5.2.2025	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Jar 450 ml	21,00	ks		1,97 €	41,33 €
Sífo 500 g	6,00	ks		5,23 €	31,38 €
SAVO orig. 1,2 l	6,00	ks		2,44 €	14,64 €
SAVO kúpeľňa	12,00	ks		2,46 €	29,52 €
SAVO spray proti plesni	6,00	ks		3,24 €	19,44 €
BREF WC blok 3x50	5,00	ks		3,37 €	16,85 €
utierky papierové sklad.	10,00	ks		23,49 €	234,90 €
vrecia zaťah. 60x70	10,00	ks		2,46 €	24,60 €
zvon na odpady	2,00	ks		3,69 €	7,38 €
vedro PVC 12 l	5,00	ks		2,46 €	12,30 €
zmeták s násadou	5,00	ks		3,07 €	15,35 €
zmeták 40 cm s jemnými čiernymi štetinami a kolmou drevenou násadou	3,00	ks		12,30 €	36,90 €
spisová doska A4 čierny mramor	20,00	ks		1,23 €	24,60 €
rýchloviazač PP s eurodierovaním PVC	30,00	ks		0,31 €	9,30 €
rýchloviazač PVC obyčajný s plieškom	30,00	ks		0,31 €	9,30 €
zošívacia	2,00	ks		8,98 €	17,96 €
poduška razítková modrá COLOP E/20	5,00	ks		2,97 €	14,87 €
Cena s DPH :					560,62 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !